Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 3007 18 LLY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 9 Lap 30 07 18
Laptimes
1) 16:01:14.716  01:54.558 9) 16:16:04.688  01:51.003 3) 16:05:26.666  01:56.704
12- ANTOGNOLI DIEGO 2) 16:03:07.930  01:53.214 4) 16:07:23.598  01:56.932
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:04:59.860 01:51.930 57 - GIANOLI FRANCESCO 5) 16:09:19.967 01:56.369
1) 16:01:35.545  01:58.334 4) 16:06:54.374  01:54514  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 16:11:17.113  01:57.146
2) 16:03:32.517 01:56.972 5) 16:08:46.803 01:52.429 1) 16:01:10.868 01:52.738 7) 16:13:11.666 01:54.553
3) 16:05:29.066 01:56.549 6) 16:10:39.204 01:52.401 2) 16:03:04.490 01:53.622 8) 16:15:06.685 01:55.019
4) 16:07:24.969  01:55.903 7) 16:12:31.681  01:52.477 3) 16:04:57.791  01:53.301 T AGS BAVIDE
5) 16:09:20.379  01:55.410 2 . -
6) 16:11:16.849  01:56.470 §) 1014:28.958  OLST2TS g5 MANTEGARI MASSIMO Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
7) 16:13:13.154  01:56.305 39 - MAGALDI ANGELO Giro Oradel giorno  Tempo Giro 1) 16:01:32.501  01:57.353
8) 16:15:10.206  01:57.052  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 16:00:57.899  01:45.649 2) 16:03:28.951  01:56.450
1) 16:01:13.539 01:52.490 2) 16:02:44.224 01:46.325 3) 16:05:24.507 01:55.556
19- GUIDI LUCA 2) 16:03:05.972  01:52.433 3) 16:04:29.659  01:45.435 4) 16:07:20.206  01:55.699
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:04:59.262 01:53.290 4) 16:06:15.145 01:45.486 5) 16:09:15.122 01:54.916
1) 16:01:03218  01:48.663 4) 16:06:51.430  01:52.168 5) 16:08:00.864  01:45.719 6) 16:11:00.964  01:54.842
2) 16:02:51.858 01:48.640 6) 16:09:47.060 01:46.196 7) 16:13:05.590 01:55.626
3) 16:04:39.874 01:48.016 42 - LANZI LORENZO 7) 16:11:33.294 01:46.234 8) 16:15:00.840 01:55.250
4) 16:06:27.188 01:47.314 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:13:20.297 01:47.003
5) 16:08:14.715 01:47.527 1) 16:00:53.820 01:43.221 9) 16:15:09.039 01:48.742 \89-RIDOLFIALESSIO
6) 16:10:02.390 01:47.675 2) 16:02:36.339 01:42.519 Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 16:11:50.714  01:48.324 3) 16:04:18.399  01:42.060 02 GAMBINO LUCA 1) 16:01:29.879  01:56.749
8) 16:13:38.875  01:48.161 4) 16:06:00.141  01:41.742  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 16:03:25.081  01:55.202
9) 16:15:27.249  01:48.374 5) 16:07:41.659  01:41.518 1) 16:01:17.932  01:53.253 3) 16:05:19.634  01:54.553
6) 16:09:23.455 01:41.796 2) 16:03:10.174 01:52.242 4) 16:07:14.640 01:55.006
25- CANTON STEFANO 3) 16:05:02.795  01:52.621 5) 16:09:09.480  01:54.840
Giro Ora del giorno Tempo Giro 48 - NAVAND XAVIER 4) 16:06:56.417 01:53.622 6) 16:11:03.455 01:53.975
1) 16:01:15.470 01:53.381 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:08:49.394 01:52.977 7) 16:13:00.221 01:56.766
2) 16:03:08.515  01:53.045 1) 16:00:54.034  01:43.132 6) 16:10:41.998  01:52.604 8) 16:14:57.035  01:56.814
3) 16:05:00.525  01:52.010 2) 16:02:36.858  01:42.824 7) 16:12:33.249  01:51.251
4) 16:06:54.612 01:54.087 3) 16:04:18.925 01:42.067 8) 16:14:25.264 01:52.015 \QO-GRAZIOLI CRISTIANO
5) 16:08:46.870 01:52.258 4) 16:06:00.755 01:41.830 9) 16:16:17.632 01:52.368 Giro Ora del giorno Tempo Giro
6) 16:10:38.020  01:51.150 5) 16:07:43.250  01:42.495 1) 16:01:18.679  01:53.582
7) 16:12:28.685  01:50.665 6) 16:09:25.865  01:42.615 09 RONDINIDENIS 2) 16:03:11.677  01:52.998
8) 16:14:19.496  01:50.811 7) 16:11:09.956  01:44.091  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 3) 16:05:06.484  01:54.807
9) 16:16:10.126  01:50.630 8) 16:12:51.942  01:41.986 1) 16:01:07.104  01:50.922 4) 16:07:02.237  01:55.753
9) 16:14:34.701 01:42.759 2) 16:02:57.863 01:50.759
33 - SPADINI MARCO 3) 16:04:49.262 01:51.399 ‘92- MUNERATO STEFANO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 53 - LORINI GIANNI 4) 16:06:39.896 01:50.634 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:01:11.612 01:52.728 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:08:30.289 01:50.393 1) 16:01:00.450 01:46.679
2) 16:03:04.670  01:53.058 1) 16:01:11.209  01:52.166 6) 16:10:21.002  01:50.713 2) 16:02:47.160  01:46.710
3) 16:04:55.424  01:50.754 2) 16:03:04.757  01:53.548 7) 16:12:11.573  01:50.571 3) 16:04:33.550  01:46.390
4) 16:06:45.988  01:50.564 3) 16:04:56.975  01:52.218 8) 16:14:02.341  01:50.768 4) 16:06:20.742  01:47.192
5) 16:08:36.382  01:50.394 4) 16:06:47.662  01:50.687 9) 16:15:52.296  01:49.955 5) 16:08:08.922  01:48.180
6) 16:10:27.885  01:51.503 5) 16:08:39.237  01:51.575 6) 16:09:57.187  01:48.265

70 - TELAROLI GIORGIO ANDR

7) 16:12:17.155  01:49.270 6) 16:10:31.426  01:52.189 7) 16:11:48.460  01:51.273
7) 16:12:22.175  01:50.749  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 8) 16:13:38.041  01:49.581
34 - FROSIO ANDREA 8) 16:14:13.685  01:51.510 1) 16:01:33.812  01:56.216 9) 16:15:27.101  01:49.060
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:03:29.962 01:56.150
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 30 07 18 LLY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 9 Lap 30 07 18
Laptimes
100 - SIMONI LUCA Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:02:52.757 01:48.874 1) 16:01:03.491 01:49.881
Giro Ora del giomo Tempo Giro 1) 16:01:27.924 01:56.184 3) 16:04:41.571 01:48.814 2) 16:02:51.582 01:48.091
1) 16:01:33.091 01:57.306 2) 16:03:21.894 01:53.970 4) 16:06:29.999 01:48.428 3) 16:04:39.779 01:48.197
2) 16:03:29.388 01:56.297 3) 16:05:15.959 01:54.065 5) 16:08:18.424 01:48.425 4) 16:06:29.553 01:49.774
3) 16:05:25.036 01:55.648 4) 16:07:09.472 01:53.513 6) 16:10:07.335 01:48.911 5) 16:08:18.057 01:48.504
4) 16:07:20.677 01:55.641 5) 16:09:03.264 01:53.792 7) 16:11:57.868 01:50.533 6) 16:10:06.091 01:48.034
5) 16:09:15.959 01:55.282 6) 16:10:55.790 01:52.526 8) 16:13:48.765 01:50.897 7) 16:11:54.456 01:48.365
6) 16:11:11.330 01:55.371 7) 16:12:49.362 01:53.572 9) 16:15:38.920 01:50.155 8) 16:13:43.115 01:48.659
7) 16:13:06.091 01:54.761 134 - RECANO VINCENZO 157 - GASPERINI LORENZO %) 16:15:32.182 01:49.067
8) 16:15:01.496 01:55.405
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘169 - GIUGANINO CLAUDIO
110 - BONATI EMANUELE 1) 16:01:16.236 01:53.357 1) 16:01:16.550 01:52.370 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:03:09.399 01:53.163 2) 16:03:09.750 01:53.200 1) 16:01:29.035 01:56.524
1) 16:00:57.611 01:45.893 3) 16:05:01.330 01:51.931 3) 16:05:02.497 01:52.747 2) 16:03:23.830 01:54.795
2) 16:02:42.952 01:45.341 4) 16:06:55.648 01:54.318 4) 16:06:55.646 01:53.149 3) 16:05:18.752 01:54.922
3) 16:04:28.528 01:45.576 5) 16:08:48.145 01:52.497 5) 16:08:47.298 01:51.652 4) 16:07:13.603 01:54.851
4) 16:06:14.201 01:45.673 6) 16:10:40.772 01:52.627 6) 16:10:39.654 01:52.356 5) 16:09:07.244 01:53.641
5) 16:08:00.327 01:46.126 7) 16:12:32.276 01:51.504 7) 16:12:31.110 01:51.456 6) 16:11:02.107 01:54.863
6) 16:09:46.152 01:45.825 8) 16:14:25.031 01:52.755 8) 16:14:22.095 01:50.985 7) 16:12:56.061 01:53.954
7) 16:11:32.024 01:45.872 9) 16:16:16.286 01:51.255 9) 16:16:13.680 01:51.585
8) 16:13:18.258 01:46.234 ‘178 - POZZANI ANDREA
9) 16:15:06.101 01:47.843 135 - ZONZINI MATTEO 158 - GERONIMI RICCARDO Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:01:36.373 01:58.871
113 - CAMERLENGHI CONSUEL 1) 16:01:31.545 01:57.501 1) 16:01:12.274 01:54.548 2) 16:03:33.764 01:57.391
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:03:31.072 01:59.527 2) 16:03:06.364 01:54.090 3) 16:05:30.105 01:56.341
1) 16:01:34.340 01:55.934 3) 16:05:28.223 01:57.151 3) 16:04:59.548 01:53.184 4) 16:07:27.085 01:56.980
2) 16:03:29.578 01:55.238 4) 16:07:25.674 01:57.451 4) 16:06:55.003 01:55.455 5) 16:09:25.459 01:58.374
3) 16:05:25.476 01:55.898 5) 16:09:22.856 01:57.182 5) 16:08:47.603 01:52.600 6) 16:11:25.162 01:59.703
4) 16:07:20.840 01:55.364 6) 16:11:20.789 01:57.933 6) 16:10:40.037 01:52.434 7) 16:13:25.391 02:00.229
5) 16:09:16.083 01:55.243 7) 16:13:18.810 01:58.021 7) 16:12:33.839 01:53.802 8) 16:15:25.841 02:00.450
6) 16:11:10.574 01:54.491 8) 16:15:16.612 01:57.802 8) 16:14:26.358 01:52.519
7) 161302097 OLSLSZ3 oo 9) 16:16:17.980  01:51.622 ‘18_5 - AMATO DAVIDE _
8) 16:14:54.905 01:52.808 Giro Ora del giorno Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro | 164 - GUZZON ANDREA 1) 16:01:33.594 01:58.574
126 - VIGNALI EMANUELE 1) 16:01:11.998 01:52.781 Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:03:31.425 01:57.831
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 16:03:10.783 01:58.785 1) 16:01:02.386 01:48.335 3) 16:05:27.296 01:55.871
1) 16:01:13.028 01:53.715 3) 16:05:03.274 01:52.491 2) 16:02:48.779 01:46.393 4) 16:07:23.720 01:56.424
2) 16:03:06.929 01:53.901 4) 16:06:56.098 01:52.824 3) 16:04:35.041 01:46.262 5) 16:09:18.703 01:54.983
3) 16:04:58.963 01:52.034 5) 16:08:48.485 01:52.387 4) 16:06:21.295 01:46.254 6) 16:11:13.302 01:54.599
4) 16:06:50.360 01:51.397 6) 16:10:41.180 01:52.695 5) 16:08:08.553 01:47.258 7) 16:13:08.005 01:54.703
5) 16:08:42.856 01:52.496 7) 16:12:32.502 01:51.322 6) 16:09:54.871 01:46.318 8) 16:15:02.265 01:54.260
6) 16:10:33.662 01:50.806 8) 16:14:24.820 01:52.318 7) 16:11:41.553 01:46.682
7) 16:12:24137  01:50.475 9) 16:16:15.693  01:50.873 8) 16:13:29.326  01:47.773 1190 - BOMBARDINI ENRICO
8) 16:14:15.701 01:51.564 9) 16:15:16.612 01:47.286 Giro Oradel giOITIO Tempo Giro
9) 16:16:06.059 01:50.358 47 CAPELLIMICHELE 1) 16:01:28.371 01:56.500
Giro Ora del giorno Tempo Giro | 168 - FUSCO ALBERTO 2) 16:03:22.711 01:54.340
133 - ZAMAGNI ALESSANDRO 1) 16:01:03.883 01:48.849 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:05:16.343 01:53.632
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 30 07 18 LLY - F- PAREGGIAMENTO 600 SSP1 9 Lap 30 07 18

Laptimes
4) 16:07:09.987 01:53.644
5) 16:09:03.880 01:53.893
6) 16:10:57.068 01:53.188
7) 16:12:49.702 01:52.634
8) 16:14:44.035 01:54.333

211 - GNERO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:00:55.903 01:44.839
2) 16:02:40.268 01:44.365
3) 16:04:24.689 01:44.421
4) 16:06:10.128 01:45.439
5) 16:07:54.807 01:44.679
6) 16:09:41.146 01:46.339
7) 16:11:26.648 01:45.502
8) 16:13:12.313 01:45.665
9) 16:15:00.142 01:47.829

212 - FUMAGALLI MARCO-OVE
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:01:27.637 01:56.388
2) 16:03:21.679 01:54.042
3) 16:05:15.333 01:53.654
4) 16:07:09.171 01:53.838
5) 16:09:02.627 01:53.456
6) 16:10:55.564 01:52.937
7) 16:12:48.494 01:52.930
8) 16:14:41.605 01:53.111

Giro piu veloce
01:41.518 - 42 LANZI LORENZO
al giro 5
Velocita media : 149 Km/h

Inizio gara
30/07/2018 15:59:07

Fine gara
30/07/2018 16:18:03
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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